5 rei testimonium presens scriptum maiestatis nostre sigillo fecimus communiri.

Datum Maguncie, die predicto, anno Domini MCCLXXX quinto, regni vero

nostri anno duodecimo.

368 b. MANDATUM FIDELIBUS DIRECTUM.

Quattuor autographa eiusdem tahidarii descripsimus, quibus sigillum cereum a dorso

10 impressum est. 1 et 2 eadem manu, 3 4 alia sed eadem manu in cancellaria regis

scripta sunt. — Böhmer, Reg. imp. VI, 1925. (P. deest.)

Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus venerabili . . Leodiensi

episcopo principi suo dilecto® graciam suam et omne bonum,

Presidentibus nobis iudicio in die beate Margarete virginis proxime nunc preterita

1 .’) apud Magunciam quesitum fuit per sentenciam a principibus, comitibus, nobilibus,

ministerialibus et aliis nostris fidelibus universis qui presentes aderant; qua pena

puniri debeant falsarii qui falsam monetam cudunt et faciunt, ac hii qui per eandem

monetam exercent commercia vel ipsam ex certa sciencia conservant, vel domini per

quos predicti in suis municionibus confoventur. Et sentenciatum extitit eorumdem'^

20 principum tam spiritualium quam secularium®, comitum, nobilium ac omnium nostrorum

fidelium qui ibidem affuerunt*^ applaudente consensu: quod falsarius falsam monetam

cudens vel fabricans, si deprehensus fuerit, sit decoccionis® pena plectendus. Et illi,

qui cum eadem moneta scienter exercet conmercia vel ipsam conservat ex certa

sciencia, manus debeat amputari. Dominus vero liuiusmodi falsarios in suis muni-

25 cionibus confovens vel conservans sicut ipse falsarius debet consimili pena puniri.

Nos autem ipsam sentenciam approbantes sinceritati^ tue firmiter et districte preci-

piendo mandamus, quatinus monetam in tuis districtibus et alibi cudi non facias de

cetero nec falsarios foveas vel conserves sicut penam predictam et indignacionem

regiam volueris evitare.

30 Datums Maguncie, die predicto, regni nostri anno XII.

368 a. falfariüs or.

368 1). ®-) loco venerabili— dilecto 2: honorabili viro Wal ramo preposito Aquensi capellano suo

dilecto; 3: nobili viro Th. de Hensberg fideli suo dilecto; 4: nobili viroW. deVrenze fideli suo

dilecto. l>) eorundem 2. 3. 4. eecliarium 1. fuerunt 2. 4. ß) decoctionis 2. f) fide-

35 litati 2. 3. 4. g) Dat. 3. 4,
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309-372. LEGATIO AD HONORIUM IV.

PAPAM.
1285. Nov. 22.— 1286. Apr. 17.

:s«0. PROCURATORIUM DE CORONATIONE IMPERIALI
1285. Nov. 22.

Denuo contulhmis antographon tahuJarii secreti Vaticani Arm. I c. 5 nr. 11 *. Pendet